⁴⁰ And whilst I, in a hurry, turned this way and that, on a sudden he was not to be seen. And the king of Israel said to him: This is thy judgment, which thyself hast decreed.

⁴¹ But he forthwith wiped off the dust from his face, and the king of Israel knew him, that he was one of the prophets.

⁴² And he said to him: Thus saith the Lord. Because thou hast let go out of thy hand a man worthy of death, thy life shall be for his life, and thy people for his people.

⁴³ And the king of Israel returned to his house, slighting to hear, and raging came into Samaria.

CHAPTER 21

Naboth, for denying his vineyard to king Achab, is by Jezabel's commandment, falsely accused and stoned to death. For which crime Elias denounceth to Achab the judgments of God: upon his humbling himself the sentence is mitigated.

me. Egressus est ergo ad eum Benadad, et levavit eum in currum suum.

³⁴ Qui dixit ei: Civitates quas tulit pater meus a patre tuo, reddam: et plateas fac tibi in Damasco, sicut fecit pater meus in Samaria, et ego foederatus recedam a te. Pepigit ergo foedus, et dimisit eum.

³⁵ Tunc vir quidam de filiis prophetarum dixit ad socium suum in sermone Domini: Percute me. At ille noluit percutere.

³⁶ Cui ait: Quia noluisti audire vocem Domini, ecce recedes a me, et percutiet te leo. Cumque paululum recessisset ab eo, invenit eum leo, atque percussit.

³⁷ Sed et alterum inveniens virum, dixit ad eum: Percute me. Qui percussit eum, et vulneravit.

³⁸ Abiit ergo propheta, et occurrit regi in via, et mutavit aspersione pulveris os et oculos suos.

³⁹ Cumque rex transisset, clamavit ad regem, et ait: Servus tuus egressus est ad praeliandum cominus: cumque fugisset vir unus, adduxit eum quidam ad me, et ait: Custodi virum istum: qui si lapsus fuerit, erit anima tua pro anima ejus, aut talentum argenti appendes.

⁴⁰ Dum autem ego turbatus huc illucque me verterem, subito non comparuit. Et ait rex Israël ad eum: Hoc est iudicium tuum, quod ipse decrevistis.

⁴¹ At ille statim absternit pulverem de facie sua, et cognovit eum rex Israël, quod esset de prophetis.

⁴² Qui ait ad eum: Hæc dicit Dominus: Quia dimisisti virum dignum morte de manu tua, erit anima tua pro anima ejus, et populus tuus pro populo ejus.

⁴³ Reversus est igitur rex Israël in domum suam, audire contemnens, et furi-bundus venit in Samariam.

CAPUT XXI

Naboth, propter regi Achab negantem vineam suam, a Jezabel praecepto, fraudelenter culpatur et lapidatur. Pro quo scelere Elias denuntiat Achab iudicium Dei: sententiam lenitur quando se humilians.